
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

D:\0000Naujawww\Architektūros\Detalieji, specialieji, zemetvarkos\2025\Moletu_BP_1korektura\Dėl Molėtų miesto I korektūros pradžios ir tikslų 
nustatymo.docx 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOLĖTŲ MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO PIRMOSIOS KOREKTŪROS 

RENGIMO IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO 

 

2025 m. vasario     d. Nr. B6- 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 5 

punktu, 59 straipsniu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 3, 6 

punktais, 2 dalimi, 6 straipsnio 2 dalimi, 28 straipsnio 2 dalimi, vykdydamas Kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 

sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“, 222, 228, 230.2.2, 230.2.3, 232 punktus: 

1. N u s p r e n d ž i u  pradėti rengti Molėtų miesto bendrojo plano keitimo (registracijos 

Nr. T00084254; patvirtintas Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu 

Nr. B1-263 „Dėl Molėtų miesto bendrojo plano keitimo patvirtinimo“) pirmąją korektūrą. 

Koreguojama teritorija – suplanuotos Molėtų miesto teritorijos dalys pagal pridedamą schemą. 

2. N u s t a t a u  Molėtų miesto bendrojo plano keitimo pirmosios korektūros planavimo 

tikslus: 

2.1. sudaryti sąlygas racionaliam miesto ir priemiesčio teritorijos naudojimui; 

2.2. sudaryti sąlygas privačioms investicijoms, kuriančioms socialinę ir ekonominę gerovę. 

3. N u r o d a u,  kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Administracijos direktorius  Sigitas Žvinys 

 


